第二章 供应商单位须知及前附表

磋商人须知前附表

序号 条款号 内 容

1 1.1

项目名称：容县县底镇中心卫生院地灾点除险工程(一期)

项目编号：YLZC2026-C2-210004-GXGY

项目概况：本工程为容县县底镇中心卫生院地灾点除险工程(一期)施工内

容为:土方、管网等。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件及相

关资料。

采购方式：竞争性磋商

发包方式：综合单价包干，包工包料

要求工期：60 日历天

质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

采购上限控制价（元）：人民币柒拾玖万陆仟零陆拾陆元玖角伍分

（¥796066.95）

注：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，预留金额份额为

100%；按照《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企

业〔2011〕300 号），本项目所属行业：建筑业。

（1）磋商人根据采购人提供的工程项目预算书进行自主报价，不得超过上

限控制价。

（2）磋商人的磋商报价均包括完成该工程项目的成本、利润、增值税、技

术措施费、大型机械进出场费、风险费、政策性文件规定费用等所有费用。

2 1.2

采购单位：容县县底镇人民政府

地 址：容县县底镇石龙路 76 号

联系人及电话：陈键桦 0775-5568805